UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-SCT

Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 12/5/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc thành lập Cụm công nghiệp An Sơn – Đức Lân, huyện Mộ

Đức (nay là xã Lân Phong), tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Công Thương phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức kiểm tra thực

tế tình hình triển khai thực hiện Dự án, cụ thể:

1. Thành phần tham dự:

- Ông Huỳnh Minh Chương – Phó Giám đốc Sở Công Thương, chủ trì;

- Mời đại diện các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng;

- Mời đại diện UBND xã Lân Phong.

- Đại diện Công ty Cổ phần ESG E&G.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 04/9/2025 (Sáng thứ 5)

3. Địa điểm: Tại vị trí thực hiện Dự án Cụm công nghiệp An Sơn- Đức

Lân, xã Lân Phong, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

Công ty Cổ phần ESG E&G lập báo cáo cụ thể tiến độ, khối lượng công

việc thực hiện Dự án từ khi được thành lập đến nay, khó khăn, vướng mắc và đề

xuất kiến nghị liên quan trong quá trình triển khai Dự án1.

Sở Công Thương kính đề nghị Quý cơ quan và Chủ đầu tư sắp xếp thời

gian tham dự để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ Chương;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Chương

1 Báo cáo gửi về Sở Công Thương trong ngày 03/9/2025 để tổng hợp gửi cho các thành viên tham dự

		2025-08-28T10:03:58+0700
	Huỳnh Minh Chương

		2025-08-28T10:12:16+0700

		2025-08-28T10:12:16+0700

		2025-08-28T10:12:16+0700

		2025-08-28T10:12:16+0700